

1.1 分项报价明细表

项目名称：白沙县主要河流及水库入河排污口排查项目

招标编号：HNOY-2022-028 包号：/ 包

序号	服务内容	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	现场调查	5/次	100000	500000	
2	现场采样	5/次	60000	300000	
3	现场调查用车	250/辆次	800	200000	
4	现场采样用车	250/辆次	800	200000	
5	数据整理和分析 工作劳务费	200/人次	400	80000	
6	专家劳务费	5/人	2000	10000	
7	水质监测数据分 析劳务费（高级 工程师）	90/人·天	800	72000	
8	水质监测数据分 析劳务费（中级 工程师）	60/人·天	600	36000	
9	水质监测数据分 析劳务费（初级 工程师）	90/人·天	400	36000	
10	报告编制费（高 级工程师）	360/人·天	800	288000	
11	报告编制费中 级工程师）	360/人·天	600	216000	
12	报告编制费（初 级工程师）	360/人·天	400	144000	
13	专家评审会议费	35/人·天	50	1750	
14	布点式样品监测 费	200/个·次	2000	400000	
15	白沙县主要河流 及水库入河排污 口排查项目报告 打印费	125/套	210	26250	



